

Uroczyste obchody 10-lecia Polsko-Hiszpańskiej Izby Gospodarczej

30 września 2010, Pałac Prymasowski, Warszawa

W dniu 30 września 2010 w Pałacu Prymasowskim w Warszawie świętowaliśmy wspólnie z Państwem 10-lecie Polsko-Hiszpańskiej Izby Gospodarczej.



Swoją obecnością zaszczytili nas Przedstawiciele polskiej i hiszpańskiej dyplomacji, Reprezentanci Polskiego Rządu, Przedstawiciele Firm Członkowskich i Założyciele Izby, a także byli Członkowie Rady, Honorowi Członkowie i Osoby zasłużone dla Polsko - Hiszpańskiej Izby Gospodarczej.

Uroczystość prowadzili Pani María Ruiz López i Pan Andrzej Szumowski. Do początków funkcjonowania Izby i do dziesięciu lat naszej działalności nawiązali w swoich wystąpieniach Honorowi Goście: Pani Minister Grażyna Bernatowicz, Jego Ekscelencja Ambasador Hiszpanii Pan Francisco Fernández Fábregas i Pan Andrzej Arendarski, Prezes Krajowej Izby Gospodarczej, który uhonorował trzech przedstawicieli naszej Izby Złotą Odznaką Krajowej Izby Gospodarczej. To prestiżowe wyróżnienie KIG, przyznawane w uznaniu specjalnych zasług na rzecz rozwoju Samorządu Gospodarczego, otrzymali: Pan Stefan Bekir Assanowicz Prezes Rady PHIG, Pan Victor Santisteban, Wiceprezes Rady PHIG i Pani Zuzanna Gołębiewska Dyrektor Biura PHIG.

Decyzją Rady Polsko-Hiszpańskiej Izby Gospodarczej, tytuł Honorowego Członka Polsko - Hiszpańskiej Izby Gospodarczej przyznano Panu Henrykowi Poniewierskiemu, wieloletniemu Członkowi Rady i Wiceprezesowi Rady Izby.

Po raz pierwszy wręczono także odznaki Bursztynowej Oliwki - specjalne numerowane wyróżnienia dla Firm Członkowskich, które są w Izbie 10 lat. Bursztynową Oliwkę z numerem jeden przyznano pośmiertnie Panu Ryszardowi Leji - Pierwszemu Prezesowi i Założycielowi Izby. Kolejne Bursztynowe Oliwki otrzymali: firma A plus W Sp. z o.o., C.O.P.C.A (obecnie ACCIO), Kancelaria Domański Zakrzewski, Palinka, Heliseco Sp. z o.o. , Instytut Lotnictwa, Ortus Consulting, Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. oraz Wyborowa S.A.

Prezes Stowarzyszenia Energii Odnawialnej Pan Krzysztof Konaszewski podziękował PHIG za owocną współpracę w zakresie promowania odnawialnych OZE.

Po części oficjalnej odbył się koncert zespołu Quintetto Rapido, który uświetnił wieczór wykonaniem utworów Fryderyka Chopina, Astora Piazzoli i Manuela de Falla. Po uroczystej kolacji Goście skosztowali urodzinowego tortu Izby i wzięli udział w loterii prowadzonej przez Pana Conrado Moreno. Wśród fantów znalazły się m.in. przysmaki kuchni hiszpańskiej, albumy fotograficzne, kupony na darmowe konsultacje księgowo, szkolenie, weekend w hotelu Polonia Palace w Warszawie, lot do Barcelony a także książki „Mój Madryt” (wyd. Pascal), które podpisywał i wręczał osobiście Autor - Pan Conrado Moreno.

Serdecznie dziękujemy Sponsorom uroczystości: Złotemu Sponsorowi Sando Budownictwo Polska Sp. z o.o. i Srebrnemu Sponsorowi Garrigues S.L., a także fundatorom nagród w loterii: Aenor Polska, Kancelarii Domański, Zakrzewski, Palinka, Extor Sp. z o.o., Global Gourmet Import, Polka Travel, Polonia Palace, Złoto Hiszpanii.

Wszystkim Członkom Izby dziękujemy za lata spędzone z Polsko - Hiszpańską Izbą Gospodarczą. Nawiązując do składanych nam życzeń: będziemy zaszczytzeni mogąc przez kolejne lata wspierać działania Państwa Firm i służyć Państwu konkretną pomocą na obu rynkach! Dziękujemy za pokładane w nas zaufanie i serdecznie zapraszamy do dalszej współpracy!





